

Krukow ApS

Hjemstedsadresse: Strandvejen 124, 2900 Hellerup

CVR-nummer 36 90 29 06

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Sille Krukow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krukow ApS Strandvejen 124 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Sille Krukow
Revisor	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	18. maj 2015
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udvikling af evidensbaseret designløsninger til adfærdsforandringer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets overskud for tilfredsstillende. Tidligere år har selskabet oplevet større tab på internationale sager. Der er i løbet af 2018 og 2019 implementeret interne tiltag, som skal sikre, at større tab på særligt internationale sager, ikke gentager sig. Derudover har ledelsen haft fokus på omkostningsoptimering.

Ledelsens fokus har resulteret i et tilfredsstillende resultat for 2019 og der forventes positive driftsresultater for indkomståret 2020.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der opnås tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået.

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Balance 31. december

Aktiver

Note	2019	2018
Deposita	31.362	31.362
Finansielle anlægsaktiver	31.362	31.362
Anlægsaktiver	31.362	31.362
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.232.112	264.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.170
5 Udskudt skatteaktiv	0	100.000
Periodeafgrænsningsposter	13.500	0
Tilgodehavender	1.245.612	390.932
Omsætningsaktiver	1.245.612	390.932
Aktiver i alt	1.276.974	422.294

Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.921	-818.203
6 Egenkapital	166.921	-768.203
Kreditinstitutter i øvrigt	342.334	420.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.366	110.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	427	0
4 Skyldig selskabsskat	2.364	0
Anden gæld	227.816	575.064
Periodeafgrænsningsposter, passiver	438.746	85.000
Kortfristet gæld	1.110.053	1.190.497
Gæld i alt	1.110.053	1.190.497
Passiver i alt	1.276.974	422.294
7 Eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.338.161	1.846.477
Pensioner	11.928	15.052
Andre omkostninger til social sikring	17.334	16.587
Personaleomkostninger i alt	<u>1.367.423</u>	<u>1.878.116</u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.474
	<u>0</u>	<u>1.474</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	971	0
Renteomkostninger i øvrigt	63.918	45.630
	<u>64.889</u>	<u>45.630</u>
 4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	2.364	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	100.000	-100.000
	<u>102.364</u>	<u>-100.000</u>

Noter til årsregnskabet

	2019	2018	
5 Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skatteaktiv	0	232.110	
Heraf indregnes kr.	0	100.000	
6 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	50.000	-818.203	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	935.124	0
Egenkapital 31. december	50.000	116.921	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krukow Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sille Krukow

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-521354131438
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 10:59:33
Underskrevet med NemID

Sille Krukow

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-521354131438
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 10:59:33
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 11:00:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e2c33447TUMg50343233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.